Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 16 de outubro de 2017 Ano VI - Edição nº 00821 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB772D62D742B9B2F5B99400AAAB0045

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 001/2017 - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB772D62D742B9B2F5B99400AAAB0045

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

EDITAL Nº 001/2017

O prefeito municipal de Irecê no uso das atribuições legais, nos termos do Edital nº
001/2017 torna público e homologa o RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo
Simplificado para provimento de cargos temporários da Prefeitura Municipal de Irecê, de
acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida na forma indicada no Edital nº
001/2017 divulgado em 09/10/2017 no site do processo seletivo. O resultado encontra-se
divulgado no link: www.fundacaocefetbahia.org.br/pmi/2017/selecao.asp

Irecê/Ba, 16 de outubro de 2017.

Elmo Vaz Bastos de Matos

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB772D62D742B9B2F5B99400AAAB0045

		2017-10-16T17:13:49-0300